
PROSTORSKA PREVERITEV

Ljubljana, 20.05.2025

POTNIŠKI CENTER CELJE



VARIANTA 1



opis skladno z ZN, nadzemno in podzemno parkiranje za osebna vozila 

etažnost K+P+2N

št. PM za osebna vozila 300

št. peronov / avtobusna postaja 20

BEP pod zemljo 3660 m²

BEP nad zemljo 11.130 m²

BEP skupaj 15.090 m²

ocena investicije 17.001.000 €

ocena investicije / PM 56.670 €



M. Blenkuš u.d.i.a. 
K. Cimperman u.d.i.a.
Aleksander Cifer m.i.a.

Potniški center 
Celje

1:500

Mestna občina 
Celje, Trg celjskih 
knezov 9, 3000 
Celje

01.1

tel.: 01 4250443, fax: 01 4223255
Igriška ulica 3, 1000 Ljubljana

studio abiro,

maj 2025

Ureditvena 
situacija s 
pritličjem - VAR 1

arhitekturno načrtovanje d.o.o.

odgovorni 
vodja 
projekta:

odgovorni 
projektant:

avtorska 
skupina:

faza:

objekt:

naročnik:

datum:

risba:

merilo:

št. lista:

Prostorska 
preveritev

dr. M. Blenkuš u.d.i.a.
ZAPS 1093 A

dr. M. Blenkuš u.d.i.a.
ZAPS 1093 A

2238

2340

2341

2342

2343/2

2344

2347

2480

2483

2486/5

2486/6

2486/7
2486/8

2486/10

2486/14
2486/15

2486/17

2486/18

2486/19

2511/5

2526

2511/9

2511/10 2511/11

2486/23

2486/24

2528/1

2528/2 2511/13

2511/14 2511/15

2503/3

2339/1

2339/2

2558/1

2558/2
2558/32558/4

2561/2
2486/20

2486/21
2486/22 2220/52220/6

2511/17
2529/2

2561/3

2528/3

2486/25

2486/26

2348/4

2528/7

2528/6

2529/5

2511/23
2528/5

zps1558
zps1638zps1366

zps1596

zps1350

S1559

zps2924

ZPS1554

zps1380

zps1366
zps1629

S1559

S1559

S1562

752

ZKr 13

ZKr 15

PARKIRIŠČE

Zkr10

pretakalna ploščad

TIR 033

R
-93

239.728

0,00 = +239,0 m.n.v.

-3,90

+6,00

-1,60 = 237,4 m.n.v.

+12,00

+9,00

1%
2%

238,85 m.n.v.

237,40 m.n.v.

239,0 m.n.v.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

uvoz v garažo

uvoz v nadzemno etažo

izvoz

kontura nadzemne etaže

kolesarnica / 36 koles

postaja žičnice

1% 1% 1% 1% 1%

2%2% 2%

Ureditvena situacija s tlorisom pritličja  M 1:500

Vzdolžni prerez M 1:500



M. Blenkuš u.d.i.a. 
K. Cimperman u.d.i.a.
Aleksander Cifer m.i.a.

Potniški center 
Celje

1:500

Mestna občina 
Celje, Trg celjskih 
knezov 9, 3000 
Celje

01.3

tel.: 01 4250443, fax: 01 4223255
Igriška ulica 3, 1000 Ljubljana

studio abiro,

maj 2025

Tloris kleƟ in 
nadstropja - 
VARIANTA 1

arhitekturno načrtovanje d.o.o.

odgovorni 
vodja 
projekta:

odgovorni 
projektant:

avtorska 
skupina:

faza:

objekt:

naročnik:

datum:

risba:

merilo:

št. lista:

Prostorska 
preveritev

dr. M. Blenkuš u.d.i.a.
ZAPS 1093 A

dr. M. Blenkuš u.d.i.a.
ZAPS 1093 A

25

146

izvoz iz podzemne garaže

uvoz v podzemno garažo

Tloris nadstropja  M 1:500

Tloris kleti  M 1:500



VARIANTA 2



opis samo podzemno parkiranje za osebna vozila

etažnost K+P

št. PM za osebna vozila 150

št. peronov / avtobusna postaja 20

BEP pod zemljo 5.710 m²

BEP nad zemljo 3.710 m²

BEP skupaj 9.570 m²

ocena investicije 11.504.000 €

ocena investicije / PM 76.693 €



M. Blenkuš u.d.i.a. 
K. Cimperman u.d.i.a.
Aleksander Cifer m.i.a.

Potniški center 
Celje

1:500

Mestna občina 
Celje, Trg celjskih 
knezov 9, 3000 
Celje

01.2

tel.: 01 4250443, fax: 01 4223255
Igriška ulica 3, 1000 Ljubljana

studio abiro,

maj 2025

Ureditvena 
situacija s 
pritličjem - VAR 2

arhitekturno načrtovanje d.o.o.

odgovorni 
vodja 
projekta:

odgovorni 
projektant:

avtorska 
skupina:

faza:

objekt:

naročnik:

datum:

risba:

merilo:

št. lista:

Prostorska 
preveritev

dr. M. Blenkuš u.d.i.a.
ZAPS 1093 A

dr. M. Blenkuš u.d.i.a.
ZAPS 1093 A

2238

2340

2341

2342

2343/2

2344

2347

2480

2483

2486/5

2486/6

2486/7
2486/8

2486/10

2486/14
2486/15

2486/17

2486/18

2486/19

2511/5

2526

2511/9

2511/10 2511/11

2486/23

2486/24

2528/1

2528/2 2511/13

2511/14 2511/15

2503/3

2339/1

2339/2

2558/1

2558/2
2558/32558/4

2561/2
2486/20

2486/21
2486/22 2220/52220/6

2511/17
2529/2

2561/3

2528/3

2486/25

2486/26

2348/4

2528/7

2528/6

2529/5

2511/23
2528/5

zps1558
zps1638zps1366

zps1596

zps1350

S1559

zps2924

ZPS1554

zps1380

zps1366
zps1629

S1559

S1559

S1562

752

ZKr 13

ZKr 15

PARKIRIŠČE

Zkr10

pretakalna ploščad

TIR 033

R
-93

239.728

0,00 = +239,0 m.n.v.

-3,90

+6,00

-1,60 = 237,4 m.n.v.

-5,50

2%

238,85 m.n.v.

237,40 m.n.v.

239,0 m.n.v.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

izvoz

uvoz v garažo

kontura strehe

kolesarnica / 36 koles

postaja žičnice

1% 1% 1% 1% 1%

2%2% 2%

Ureditvena situacija s tlorisom pritličja  M 1:500

Vzdolžni prerez M 1:500



M. Blenkuš u.d.i.a. 
K. Cimperman u.d.i.a.
Aleksander Cifer m.i.a.

Potniški center 
Celje

1:500

Mestna občina 
Celje, Trg celjskih 
knezov 9, 3000 
Celje

01.4

tel.: 01 4250443, fax: 01 4223255
Igriška ulica 3, 1000 Ljubljana

studio abiro,

maj 2025

Tloris kleƟ - 
VARIANTA 2

arhitekturno načrtovanje d.o.o.

odgovorni 
vodja 
projekta:

odgovorni 
projektant:

avtorska 
skupina:

faza:

objekt:

naročnik:

datum:

risba:

merilo:

št. lista:

Prostorska 
preveritev

dr. M. Blenkuš u.d.i.a.
ZAPS 1093 A

dr. M. Blenkuš u.d.i.a.
ZAPS 1093 A

161

75

izvoz iz podzemne garaže

uvoz v podzemno garažo
temelj vzpenjače

25

Tloris kleti  M 1:500




